
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22119047Q

2. Data e Regjistrimit 19/09/2022
3. Emri i Subjektit TIRANA  IN TRADE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Bashkia Tiranë, Njësia Bashkiake 
Nr. 5, bulevardi “Bajram Curri”, Pallatet Agimi, Apartamenti 
128, Tiranë 1023
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt:Import-eksport, prodhim e tregtim, 

me shumicë e pakicë të artikujve industrial, materialeve të 
ndërtimit, të paisjeve elektrike dhe elektronike, të makinerive 
të të gjitha llojeve, të paisjeve dhe impianteve të ndryshme të 
karakterit publik, industial, bujqesor, tregtar, etj. Shitje, 
tregtim, trasport te materiale inerte, perfshire dyer, dritare etj 
dhe gjithe materialeve te tjera. Kryeje punimesh publike 
nëpërmjet prodhim, shitje, tregtim, furnizim dhe montim të 
tyre. Zhvillim të projekteve në sektorin, ndertim dhe 
mirëmbajtje e punimeve civile, objekteve te ndryshme. Të 
kryejë çdo veprimtari tjeter per te mbeshtetur ndjekjen e 
qëllimeve institucionale. Promovimi dhe pjesemarrja në 
mundesi të ndryshme investimi që mund të paraqiten në çdo 
sektor të ekonomise së vendit, duke u prezantuar si investitor 
i barabarte me subjekte të tretë, investitor i vetëm ose 
investitor mazhoritar me qëllim arritjen e objektivave 
ekonomike të shoqërise dhe pjesemarrjes në projektet me 
impakt social që diktojn rritjen ekonomike te vendit dhe 
standartet e tij të jetesës. Me qëllim arritjen e objektit të saj, 
shoqëria me vendim të organit kompetent, mund të zotëroje 
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në mënyre të drejtpërdrejte apo të tërthortë pjesëmarrje në 
shoqëri apo ndërmarrje të tjera, shqiptare apo të huaja, të 
cilat kanë objekt të njëjtë, të ngjashëm apo ndihmës me të. 
Pjesmarrja në shoqëri që për llojin e tyre nuk ofrojne 
përgjegjësi të kufizuar, miratohet paraprakisht nga asambleja 
e ortakeve. Shoqeria do të udhëhiqet gjithnjë, në ndjekje të 
objektivave të saj, mbi parimet e tolerancës, solidaritetit dhe 
respektimit të të drejtave të njeriut, dinjitetit njerëzor dhe 
forma të tjera të jetës, si dhe te mjedisit përreth. Gjithashtu 
Shoqëria mund te përfitojë pjesëmarrje apo interesa ne 
kompani apo shoqëri te tjera me objekt aktiviteti, te 
ngjashëm ose plotësues te Shoqërisë dhe që konsiderohen të 
nevojshme dhe të dobishme për arritjen e objektit të 
Shoqërisë. Shoqëria mund te kryej, në interesin e saj dhe të 
shoqërive dhe kompanisë në të cilat ka përfituar pjesëmarrje 
dhe interesa, të gjitha veprimet tregtare dhe financiare, si te 
luajtshëm dhe te paluajtshëm, të cilat konsiderohen të 
nevojshme dhe të dobishme për arritjen e objektit te 
Shoqërisë, përfshirë këtu dhënien e garancive, atyre 
personale dhe garancive te tjera reale. Aktivitete të tjera: Për 
kryerjen e veprimtarisë së saj shoqëria do të bashkëpunoje 
me persona fizike dhe juridike, vendas dhe te huaj, duke 
pasur të drejtën për të hapur degë apo zyra përfaqësimi edhe 
jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë.
Mateo Dedja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/09/2022                Deri: 11/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MateoDedja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TIRANA  IN TRADE
E-Mail: Mdedja2891@gmail.com  
Telefon:  0693413416 

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-995975-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53B98479-E9C0-44E6-83B5-725B42CFDADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EA2B887-81F1-40AA-9CBA-C2F24DB2ADA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16F0FC58-3BCD-44AF-9C90-DD1777D07F64

